Ato da Comissão nº 030/2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 9ª

reunião Extraordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 07 de outubro de 2022 (sexta-feira), às 16:00 horas, nas

dependências da Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CET

067 PL 5.488/2022 16/09/2022
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Poder Executivo a conceder auxílio

financeiro à Sociedade Beneficente São

Camilo – Hospital São Camilo, e dá outras

providências.

06/10/2022

Minuta de Parecer

elaborada

Imbituba, 06 de outubro de 2022.

Deivid Rafael Aquino
Presidente